SELEÇÃO DE INTERCÂMBIO ACADÊMICO CESUSC – UNIVESIDADE PABLO DE OLAVIDE
CURSO DE FUNDAMENTOS CRÍTICOS DOS DIREITOS HUMANOS

Edital nº 02/2017

2ª CHAMADA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

1. Face ao anteriormente disposto, e devido ao não preenchimento de todas as vagas para

o processo seletivo em questão, publica-se, em caráter de 2ª Chamada, os alunos abaixo

indicados, a demonstrar interesse nas 04 (quatro) vagas remanescentes.

2. Os acadêmicos abaixo indicados, tem até o dia 09 de outubro de 2017 para assinar a

carta de comprometimento, junto à Coordenação do Curso de Direito.

3. O preenchimento das vagas ocorrerá de acordo com a classificação abaixo indicada, até

o preenchimento das 04 (quatro) vagas disponíveis.

4. Havendo desistência de vaga, esta será remanejada ao acadêmico classificado em

posição imediatamente posterior, que tenha assinado a carta de comprometimento dentro

do prazo estabelecido no item 2. E assim, sucessivamente, até o preenchimento de todas

as vagas remanescentes.

Tabela 1 – Lista de 2ª Chamada – Por classificação

NOME

1 VITOR VILLA DEMETRIO

2 MATHEUS BORGES DOS PASSOS

3 VITORIA DE MORAES BASSANEZI

4 PEDRO GHIZONI

5 ANA CLAUDIA COSME RODRIGUES

6 JULIANA DE OLIVEIRA BOHRER

7 DANIELLE DELL ANTONIO E SILVA

8 JOÃO VICTOR SCOTTINI

Publique-se.

Florianópolis, 06 de outubro de 2017.

Paulo Potiara de Alcântara Veloso

Coordenador de Mobilidade Acadêmica